РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015г.                                        № 154
       ст. Владимировская

О проведении торгов в форме
конкурса на право заключения договора
аренды муниципального имущества

В соответствии со ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  приказом ФАС  РФ от 10.02.2010 г. № 67, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское  поселение»,-
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести торги в форме конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества:

- на муниципальное имущество (объекты водоснабжения Владимировского сельского поселения),  передаваемое в аренду, (приложение 1). Срок аренды 1 год;
2. Обеспечить публикацию сообщения о проведении торгов в форме конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Владимировского
сельского поселения                                                                А.В.Изварин
Приложение к постановлению Администрации от     10.12. 2015 года № 154 «О проведении торгов в форме конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества»
Перечень муниципального имущества (объектов водоснабжения)                             передаваемого в аренду сроком на 1 год
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес или местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Площадь(м²), протяженность(м),глубина(м),      кол-во(шт.).
	Техническая документация (№ техпаспорта)

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	5 297 470,00

	1
	Водопровод
чугунные трубы

d-200 мм
	1969
	ст. Владимировская

	410 м
	21666

	2
	Водопровод

чугунные трубы

d-159 мм
	1969
	ст. Владимировская

	3269 м
	21666

	3
	Водопровод

чугунные трубы

d- 100 мм
	1969
	ст. Владимировская

	7852 м
	21666

	4
	Водопровод

чугунные трубы

d-60 мм
	1969
	ст. Владимировская

	180 м
	21666

	5
	Водопровод

чугунные трубы

d-59 мм
	1969
	ст. Владимировская

	882 м
	21666

	6
	Водопровод

чугунные трубы

d-40 мм
	1969
	ст. Владимировская

	118 м
	21666

	7
	Водопровод

пластиковые трубы

d-200 мм
	2008
	ст. Владимировская

	324 м
	21666

	8
	Водопровод

пластиковые трубы

d-30 мм
	2008
	ст. Владимировская

	164 м
	21666

	9
	Водопровод

пластиковые трубы

d-20 мм
	2008
	ст. Владимировская

	92 м
	21666

	10
	Водопровод

пластиковые трубы

d-15 мм
	2008
	ст. Владимировская

	53 м
	21666

	11
	Артезианская скважина
	2008
	ст. Владимировская

	40 м
	-

	12
	Резервуар накопитель
	1969-1978
	ст. Владимировская

	8,4 м²
	-

	13
	Здание операторной
	1969-1978
	ст. Владимировская

	120,0 м²
	-